Termo Aditivo ao TED 28/2018 - SEI 10232622, referente ao Processo SEI n°
08000.036843/2018-93 - Projeto Inclusão social e produtiva de pessoas egressas do
sistema prisional, na cidade de Porto Velho, voltado a 20 (vinte) pessoas egressas do
sistema prisional. Valor do Repasse: R$ 241.510,00 (duzentos e quarenta e um mil
quinhentos e dez reais). UG repassadora: 200324 - Departamento Penitenciário Nacional
(DEPEN) do Ministério da Justiça e Segurança Pública - CNPJ: 00.394.494/0008-02.
Representada por TÂNIA MARIA MATOS FERREIRA FOGAÇA CPF n° 157.535.648-10,
Diretora-Geral do Departamento Penitenciário Nacional.

[...]

Termo Aditivo ao TED 21/2018 - SEI 12953104, referente ao Processo SEI n°
08000.036957/2018-33 - Projeto Inclusão social e produtiva de pessoas egressas do
sistema prisional, na cidade de João Pessoa, voltado a 20 (vinte) pessoas egressas do
sistema prisional. Valor do Repasse: R$332.026,20 (trezentos e trinta e dois mil vinte e seis
reais e vinte centavos). UG repassadora: 200324 - Departamento Penitenciário Nacional
(DEPEN) do Ministério da Justiça e Segurança Pública - CNPJ: 00.394.494/0008-02.
Representada por TÂNIA MARIA MATOS FERREIRA FOGAÇA CPF n° 014.707.979-92,
Diretora-Geral do Departamento Penitenciário Nacional.